UBND TỈNH NINH THUẬN

    SỞ Y TẾ

Số:          /SYT - KHNVTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2023

V/v Đề nghị thẩm định dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh quy

định mẫu hồ sơ và trình tự, thủ

tục lựa chọn Dự án dược liệu quý

thuộc Chương trình mục tiêu

Quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi giai đoạn 2021 -

2030, giai đoạn I: 2021 – 2025.

                     Kính gửi: Sở Tư pháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

1948/UBND-VP ngày 19/5/2023 về việc khẩn trương tham mưu triển khai thực

hiện các nghị quyết tại kỳ họp thứ 12, HĐND tỉnh khoá XI;

Sở Y tế dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định mẫu hồ sơ và trình

tự, thủ tục lựa chọn Dự án dược liệu quý thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa

bàn tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm

2025, gửi lấy ý kiến Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; các Sở, ban,

ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện, thành phố tại Công văn số

2171/SYT-KHNVTC ngày 17/5/2023; đồng thời đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử của tỉnh.

Đến ngày 25/5/2023, Sở Y tế tiếp nhận và tổng hợp ý kiến của các cơ quan

như sau:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Nội vụ, Xây dựng, Khoa học và Công

nghệ, Công thương; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giao thông và Vận tải; Sở

Lao động, Thương binh và Xã hội, Sở Thông tin và Tuyền thông; Ban Quản lý

khu Công nghiệp; Thanh tra tỉnh; UBND huyện Ninh Hải; Bác Ái, Ninh Phước,

Thuận Bắc, Thuận Nam; Đài Phát thanh và Truyền hình, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh; Hội Nông dân và Ngân hàng Ngân sách Xã hội: 20/24

thống nhất dự thảo.

- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Sở Kế hoạch và Đầu tư; Ban

Dân tộc; Sở Tài chính: 04/24, tham gia góp ý kiến.

Sở Y tế đã hoàn thiện Dự thảo quyết định.

Kính đề nghị Sở Tư pháp quan tâm xem xét thẩm định dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh Quy định mẫu hồ sơ và trình tự, thủ tục lựa chọn Dự án dược

liệu quý thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận giai đoạn

2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; Tờ trình của Sở Y tế./.

(Gửi kèm dự thảo Quyết định của UBND tỉnh; dự thảo Tờ trình của Sở Y

tế; Tổng hợp góp ý của các Sở ban ngành địa phương và các văn bản góp ý)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng KHNVTC Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTCPTBL

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

.

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-30T08:52:35+0700

		2023-05-30T09:24:34+0700

		2023-05-30T09:25:29+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-30T09:26:28+0700